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استان فارساستان فارس
اقلید

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان اقلید خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی ساخت کانال 
آبرسانی اراضی کشاورزی حاجی آباد

گفت:  اقلید  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  سرپرست 
طرح احداث کانال آبرسانی حاجی آباد با هدف آبرسانی به 

بیش از ۳۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی سده آغاز شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار افزود: این 
کانال از محل اعتبارات استانی با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و  

۴95  میلیون ریال احداث می شود.
که  بوده  متر  هزار  دو  کانال  این  کل  طول  افزود:  وی 
پیش بینی می شود با اعتبار تخصیصی ۳۰۰ متر از آن احداث 

و بازسازی شود.
مزرعه،  به  آب  انتقال  راندمان  افزایش  مسئول  مقام  این 
افزایش ظرفیت انتقال آب کانال بتنی نسبت به کانال خاکی، 
آب  انتقال  سرعت  افزایش  آب،  رفت  هدر  از  جلوگیری 
نسبت به کانال های خاکی و کم کردن تلفات ناشی از نشت 
و تبخیر آب و کنترل بهتر بر نحوه توزیع آب و جلوگیری 
از برداشت غیرمجاز آب در مسیر را از جمله مزایای احداث 

کانال های سیمانی دانست.
بخش سده دارای بیش از 21۰ هزار متر کانال بوده که بخشی 
از آن مرمت و ایجاد شده و بخشی دیگر، نیازمند تخصیص 

اعتبار به منظور احداث و پوشش انهار است.

لار

فاز اول پیاده راه سلامت و مسیر 
دوچرخه بلوار غدیر شمالی شهر لار، 

با اعتباری افزون بر 550 میلیون 
ریال روشن شد

راه  پیاده  اول  فاز  علوی:  کامران  سید  خبری/  سرویس 
سلامت و مسیر دوچرخه واقع در حاشیه بلوار غدیر شمالی 
پایان رسیده  به  به تازگی عملیات عمرانی آن  شهر لار که 

است، با نصب تعداد 1۴ پایه چراغ، روشنایی آن تأمین شد.
این مسیر که به منظور رفاه حال شهروندان و در حاشیه بلوار 
عملیات  است  مدتی  لار  شهر  ولایت  بلوار  و  شمالی  غدیر 
عمرانی آن آغاز شده است، فاز اول این پروژه یعنی مسیر 
پایان  به  پیش  چندی  شمالی  غدیر  بلوار  در  واقع  حاشیه ای 
رسید و با نصب 1۴ پایه چراغ و با اعتباری افزون بر 55۰ 
در  و  شد  روشن  شهرداری،  درآمد  محل  از  ریال  میلیون 

دسترس عموم مردم قرار گرفت.

داراب

معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن 
فارس:

ارزیابی خسارت ها در همه مناطق 
سیل زده استان فارس در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام خواهد شد
روستایی  مسکن  بازسازی  معاون  نصیری  فرج الله  مهندس 
بنیاد مسکن فارس به اتفاق مدیر بنیاد مسکن داراب از محور 
سنگی  زین آباد  روستاهای  مسکونی  واحدهای  و  مواصلاتی 

و رمبه از توابع بخش جنت شهرستان داراب بازدید کردند.
بنیاد  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی   گزارش  به 
مسکن استان فارس، مهندس نصیری که در جریان سیل از 
کرد  بازدید  داراب  شهرستان  روستایی  دیده  آسیب  مناطق 
افزود: ارزیابی خسارت ها در همه مناطق سیل زده استان فارس 

در کوتاه ترین زمان ممکن انجام خواهد شد.
 مهندس نصیری معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن 
از خدمات مدیر و کارشناسان  فارس ضمن تقدیر و تشکر 
باز  مسکن  بنیاد  اصلی  اولویت  افزود:  داراب  مسکن  بنیاد 
کردن معابر عبور و مرور اهالی روستا توسط امور اجرایی و 

ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن است.
 معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس در این 
بازدید خواستار تسریع در روند کارشناسی واحدهای خسارت 

دیده شد.
وی ضمن اشاره به بارش باران و خسارت های سیل در نقاط 

مختلف از جمله این شهرستان گفت: اولویت نخست و مهم 
کنونی حفظ و نجات جان مردم در جریان سیل و سپس تأمین 

امکانات و بازسازی هاست.
رئیس جمهوری،  اول  معاون  کرد:  اضافه  نصیری  مهندس 
استاندار فارس، مدیر کل بنیاد مسکن فارس و همه مسئولان 
کشوری و استانی نسبت به حوادث اخیر واکنش های حمایتی 
داشته اند و ا به صورت مستمر و لحظه ای مسائل را پیگیری 

می کنند و بر رفع مشکلات مردم تأکید دارند.
ادامه  فارس  مسکن  بنیاد  روستایی  مسکن  بازسازی  معاون 
تسهیلات  پرداخت  زمینه  حمایتی  نگاه  با  مسکن  بنیاد  داد: 
از  دیده  افراد آسیب  و  زدگان  سیل  به  بلاعوض  وام های  و 

حوادث سیل اخیر را ایجاد خواهد کرد.
تیم های  به جاری شدن سیلاب،  با توجه  است  به ذکر  لازم 
کارشناسی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داراب در روستاهای 
خسارت های  میزان  و  دارند  حضور  سیلاب  از  دیده  آسیب 

وارد شده به این مناطق را بررسی و برآورد خواهند کرد.
روستای زین آباد سنگی از توابع بخش جنت شهرستان داراب 
قرار  داراب  کیلومتری   12 فاصله  در  و  خانوار   ،2۳5 دارای 

دارد.

ارسنجان

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

سفره های زیرزمینی ارسنجان 
جان دوباره گرفت

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: سیلاب 
اخیر گوراب های شهرستان ارسنجان را آبگیری و سفره های 

زیرزمینی را تغذیه نمود. 
فر  زارعی  غلامعباس  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
گفت: در این شهرستان ۷ طرح تغذیه مصنوعی )گوراب( با 
مجموع 8۷۰۰۰۰ متر مکعب حجم ذخیره آب وجود دارد که 

با بارش های اخیر همگی آبگیری شدند.
وی اظهار کرد: برداشت بی رویه از چاه ها، قنات ها و کاهش 
سفره های  شدن   خشک  و  کاهش  سبب  آسمانی  نزولات 

زیرزمینی شهرستان شده بود.
سمت  به  سیلاب  هدایت  و  کنترل  کرد:  تصریح  وی 
حوضچه ها و گوراب ها می تواند این سفره ها را احیا و بخشی 

از آب از بین رفته را جبران کند.  
سیلاب  مهار  اصلی  روش های  به  اشاره  با  پایان   در  وی 
و  مخازن  سدها،  بندها،  سیل  احداث  ء جنگل ها،  احیا  شامل 
کانال های سیلاب بر گفت: کنترل و مهار سیلاب ها و ذخیره 
مقدار مازاد آن ها، استفاده از پتانسیل مخزن زیرزمینی جهت 
پدیده  از  مازاد در فصل غیر زراعی، جلوگیری  ذخیره آب 
حذف  شور،  آب های  هجوم  پدیده  با  زمین،مقابله  نشست 
آلودگی های میکروبی در اثر حرکت در محیط های متخلخل، 
تعادل رسانیدن وضعیت آبخوان ها در دشت های و حفظ  به 
مصنوعی  تغذیه  طرح های  اهداف   از  زمین  گرمایی   انرژی 

است.

استان بوشهراستان بوشهر
مدیر کل ارتباطات استان بوشهر خبر داد؛

وضعیت پوشش ارتباطی 
در استان بوشهر پایدار است

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر گفت: 
در  استان  این  ارتباطی  شبکه  کلی  وضعیت  حاضر  حال  در 

حالت عادی و ارتباطات پایدار و مطلوب است.
علی سملیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: حفظ پایداری 
ارتباطات در شهرها و روستاهای سیلابی، بررسی مسیرهای 
فیبرنوری داخل استان و پایداری آن ها در مقابل حوادث و 
شرایط بحرانی در دستور کار اداره کل ارتباطات و فناوری 

اطلاعات استان بوشهر قرار دارد.
پیگیری های لازم  و  هماهنگی ها  انجام  با  تصریح کرد:  وی 
برای اعزام نیروهای پشتیبان فنی، آمادگی لازم وجود دارد تا 
با اعزام نیروها نسبت به قطعی ارتباطات احتمالی اقدام شود.

با  بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  کل  مدیر 
توجه به بارش های سیلابی در روز پنجشنبه، درباره آخرین 
وضعیت ارتباطی استان گفت: در حال حاضر وضعیت کلی 
شبکه ارتباطی در استان بوشهر در حالت عادی و ارتباطات 

پایدار و مطلوب است.
سملیان گفت: در شرایط بحران، داشتن شبکه ارتباطی پایدار 
و بدون اختلال برای تیم های مدیریت بحران و مردم از جمله 

مهمترین الزاماتی است که بر آن تأکید فراوان شده است.
سه شنبه  عصر  از  موسمی  بارشی  سامانه  کرد:  عنوان  وی 
است  کرده  آغاز  بوشهر  استان  در  را  خود  فعالیت  گذشته، 
و بر اساس پیش بینی های هواشناسی تا دوشنبه در این استان 

فعال است. 
بیان  با  ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر  مدیرکل 

بوشهر  استان  از  نقطه ای  هیچ  در  حاضر،  زمان  در  اینکه 
بارش سیلابی نیست، افزود: تاکنون بیشترین بارش در شهر 

برازجان با 9۰ میلی لیتر به ثبت رسیده است. 
مدیر کل صمت استان بوشهر:

۹ میلیون تن کالا از استان بوشهر 
صادر شد

 مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: بالغ بر 
9 میلیون و ۷2۳ هزار تن کالا بدون احتساب میعانات گازی 
از گمرکات  میلیون دلار  میلیارد و 1۶۴  ارزش حدود 5  به 

استان طی چهار ماهه اول سال جاری صادر شده است.
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  صفوی  مهدی  مهر،  گزارش  به 
استان  از  میزان صادرات  این  مذکور  زمان  مدت  طی  کرد: 
بوشهر از نظر وزنی 12 و از نظر ارزشی ۷9 درصد نسبت به 

مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
وی عنوان کرد: عمده کالاهای صادراتی شامل محصولات 
انواع آبزیان و سبزیجات و صیفی  پتروشیمی، مواد معدنی، 
جات بوده که به کشورهای چین، امارات متحده عربی، هند، 
آفریقای جنوبی، نیجریه، سودان، موزامبیک، ترکیه، پاکستان 

و سنگاپور از استان بوشهر صادر شده است.
بازه چهار  مدیر کل صمت استان بوشهر تصریح کرد: طی 
ماه نخست امسال واردات قطعی حدود 2۰۶ هزار تن کالا به 
ارزش بالغ بر ۶۷2 میلیون دلار از گمرکات استان به کشور 
وارد شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال از نظر وزنی 

۴5 درصد و از نظر ارزشی 95 درصد افزایش داشته است.
ماژول  شامل  وارداتی  کالاهای  عمده  کرد:  تشریح  صفوی 
لاستیک،  انواع  چای،  انواع  برنج،  پارچه،  انواع  دی،  ال ای 
پخت  دستگاه  انواع  دوچرخه،  و  موتورسیکلت  قطعات 
از  سواری  خودرو  یدکی  لوازم  و  قطعات  رستورانی،  پز  و 
کشورهای چین، امارات، روسیه، هند، تایلند، فیلیپین، ترکیه، 
سریلانکا، جمهوری کره و ژاپن بیشترین سهم برای واردات 

به استان بوشهر داشته است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیر نگهداری تأسیسات آبی شرکت آب 

منطقه ای هرمزگان؛

۹۶ میلیون متر مکعب آب وارد 
سدهای هرمزگان شد 

 
مدیر نگهداری تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای هرمزگان 
سدهای  استان  در  اخیر  روز  چند  بارش های  پی  در  گفت: 

هرمزگان 9۶ میلیون مترمکعب آبگیری شدند.
رضا ترکمندی در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشترین میزان 
از حجم  به سد جگین است که خوشبختانه  آبگیری مربوط 
ورودی روان آب حاصل از بارش های تیرماه تاکنون بیش از 
۶۷ میلیون مترمکعب به ذخیره این سد افزوده شده و میزان 

پرشدگی آن به 9۳ درصد رسیده است.
از  جگین  سد  ذخیره  حجم  کنترل  برای  داشت:  بیان  وی 
 ۴۷ تخلیه  به  ناچار  ورودی  حجم  مترمکعب  میلیون   ۶۷
از  حاصل  روان آب های  بتوانیم  تا  شدیم  مترمکعب  میلیون 

بارندگی های ادامه دار تابستانه در بشاگرد را مدیریت کنیم.
مدیر نگهداری تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای هرمزگان 
اظهار داشت: بنابر آمارها در سد استقلال میناب 11 میلیون 
مترمکعب حجم ورودی آب جدید بوده که میزان ذخیره آب 

این سد درحال حاضر به ۷5 درصد رسیده است.
ترکمندی یادآور شد: سد شمیل و نیان نیز در بارندگی های 
اخیر بیش از 1۰.5 میلیون مترمکعب روان آب جدید در خود 
ذخیره کرد و میزان ذخیره آب و پرشدگی در این سد به ۶1 

درصد رسیده است.
وی تصریح کرد: در سد سرنی میناب نیز چهار و نیم میلیون 
مترمکعب آب ذخیره شد که هم اکنون ذخیره این سد به ۶۴ 

درصد رسیده است.
هرمزگان، امسال مشکل آب نخواهد داشت

مدیر نگهداری تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای هرمزگان 
با توجه به حجم قابل توجه ذخیره روان آب ها  ابراز داشت: 
آب  تأمین  در  مشکلی  امسال  هرمزگان،  اصلی  سدهای  در 
آب  حجم  و  داشت  نخواهیم  مردم  کشاورزی  و  آشامیدنی 

سطحی استان قابل قبول است.
ترکمندی ادامه داد: با توجه به اینکه بارش ها مقطعی بوده و 
ما به صورت ملی در یک دوران گذر خشکسالی هستیم، لذا 
نیاز است مردم همچنان رعایت الگوی مصرف در حوزه آب 
را در دستورکار داشته باشند و از مصرف بی رویه آب پرهیز 
میلیون   2۴۰ میناب  استقلال  سد  ظرفیت  است  کنند.گفتنی 
مترمکعب، سد سرنی ۴5 میلیون مترمکعب، سد شمیل و نیان 
مترمکعب  میلیون   21۰ جگین  سد  و  مترمکعب  میلیون   98

است. 

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان:

بیش از ۸۷0 هزار تن کالا در بنادر 
شرق هرمزگان تخلیه و بارگیری شد

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: 
امسال درمجموع  8۷2 هزار و ۳85 تن انواع کالای نفتی و 
شده  بارگیری  و  تخلیه  استان  این  شرق  بنادر  در   غیرنفتی 

است.
در  تختی  محمدحسینی  ایلنا، حمیدرضا  به گزارش خبرنگار 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: با تخلیه و بارگیری 8۷2 هزار 
و ۳85 تن کالا در بنادر شرق هرمزگان، بیش از ۳8 هزار تن 

کالای نفتی از این بنادر صادر شده است.
وی ادامه داد: طی چهار ماه نخست امسال ۴۷ هزار و ۶91 تن 
کالا غیرنفتی وارد شده است که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 1۰۷ درصد افزایش را نشان می دهد.
هرمزگان  شرق  و  باهنر  شهید  دریانوردی  و  بنادر  مدیر 
بیشترین کالاها را شامل ماشین آلات سنگین، برنج و سایر 
اقلام برشمرد و اظهار داشت: در این بازه زمانی با صادرات 
۳8 هزار و 8۶1 تن قیر و سایر مشتقات نفتی از بنادر شرق 

هرمزگان افزایش ۶۴ درصدی به ثبت رسیده است.
محمدحسینی تختی خاطرنشان کرد: در این مدت همچنین 91 
هزار و 22۳ تن کالا به جزایر استان کاپوتاژ شده که افزایش 

۳۷۶ درصدی را نشان می دهد.
معدنی،  شیمیایی،  مواد  است؛ محصولات کشاورزی،  گفتنی 
پروتئینی و ساختمانی از جمله کالاهایی است که از طریق 

بنادر شرق هرمزگان به کشورهای هدف صادر می شود.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرعامل سازمان آب و برق استان خوزستان:

بارش های اخیر تأثیر محسوسی 
بر ذخایر سدهای خوزستان 

نداشته است

 
 

  
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان درخصوص وضعیت 
سدهای خوزستان پس از وقوع پدیده مونسون و بارش های 
این سامانه در خوزستان گفت: براساس آمارهای ثبت شده از 
اولین روز فعالیت سامانه مانسون در خوزستان تاکنون، حجم 

ورودی به مخازن تغییر محسوسی نداشته است.
درخصوص  ایرنا،  با  گو  و  گفت  در  فر  صدریان  عباس 
و  مونسون  پدیده  وقوع  از  پس  خوزستان  سدهای  وضعیت 
بارش های این سامانه در خوزستان اظهار کرد: ستاد مدیریت 
سیلاب سازمان آب و برق خوزستان بلافاصله پس از هشدار 
بارشی  سامانه  بحران درخصوص ورود  مدیریت  قرمز  سطح 
بتوانیم  تا  تشکیل شد  آبریز  استان و حوضه های  به  مانسون 

شرایط را به بهترین شکل مدیریت کنیم.
با توجه به ویژگی های خاص سامانه مونسون و  افزود:  وی 
تغییرات لحظه ای آن، به صورت 2۴ ساعته نسبت به پایش 
و  ماهواره ای  تصاویر  رودخانه ها،  سیلاب  و  بارش  برخط 
گزارش های میدانی متصدیان ایستگاه های سنجش و همچنین 
برای مدیریت  مناطق  امور آب  تیم های عملیاتی  فعال شدن 

شرایط، اقدام شد.
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: پیش از 
وقوع این پدیده تیم های متخصص و کارشناسی سازمان آب 
تأثیر سامانه و پیش بینی  از بررسی مسیر تحت  و برق پس 
سیلاب با استفاده از مدلسازی و بررسی اثرات ناشی از آن 
ویژه  تشکیل گروه های  به  نسبت  رودخانه ها  و  مسیل ها  در 

اقدام کردند.
صدریان فر ادامه داد: این گروه ها با توجه به وسعت تحت 
بحرانی و مسیل ها  نقاط  بارشی بلافاصله همه  پوشش سامانه 
و  دادند  قرار  میدانی  بازدید  مورد  را  آبریز  حوضه های  در 
گلوگاه ها، تأسیسات، کارگاه های عمرانی، روستاهای مسیر و 
نقاط آسیب پذیر احتمالی را شناسایی کردند تا با اطلاع رسانی 
سیلاب  احتمالی  خسارات  بروز  مانع  لازم  اقدامات  انجام  و 

شوند.
وقوع  از  پس  خوزستان  سدهای  وضعیت  درخصوص  وی 
اظهار  در خوزستان  سامانه  این  بارش های  و  مونسون  پدیده 
کرد: براساس آمارهای ثبت شده از اولین روز فعالیت سامانه 
مانسون در خوزستان تاکنون، حجم ورودی به مخازن تغییر 

محسوسی نداشته است.
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان ادامه داد: بارش هایی 
که در اثر فعالیت سامانه مونسن در خوزستان رخ داده باعث 
فعال شدن مسیل ها و حوضه های میانی با حجم آبدهی محدود 

شده است.
صدریانفر در پایان گفت: تاکنون 5 جلسه مدیریت سیلاب 
با  خوزستان  برق  و  آب  سازمان  مرکزی  ستاد  سطح  در 
بهره گیری از اطلاعات و تحلیل های کارشناسی به روزرسانی 

و  تشکیل  منطقه،  عملیاتی  تیم های  با  برخط  ارتباط  و   شده 
در  شرایط  مدیریت  لازم  اقدامات  و  هماهنگی  برنامه ریزی، 

استان انجام شده است.
معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

رعایت زیر ۳0 درصدی پروتکل های 
بهداشتی در شهرهای پرخطر 

خوزستان
 

اهواز  جندی شاپور  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
شهرهای  در  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  میزان  گفت: 
از  کمتر  و  نیست  مطلوب  خوزستان  استان  قرمز  و  نارنجی 

۳۰ درصد است.
دکتر سید محمد علوی درخصوص روند واکسیناسیون کرونا 
در استان خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر پوشش نوبت 
اول واکسیناسیون در افراد بالای 12 سال در خوزستان 85.۷ 
درصد، نوبت دوم ۷5 درصد و نوبت سوم در افراد بالای 18 

سال ۳5 درصد است.
واکسیناسیون  پوشش  میزان  افزود:  وی  ایلنا،  گزارش  به 
پوشش  مثال  طور  به  است؛  متفاوت  قرمز  شهرهای  در 
قرار  قرمز  وضعیت  در  اکنون  که  بهبهان  در  واکسیناسیون 
در  واکسیناسیون  پوشش  اما  بوده  درصد   95 حدود  گرفته 
دیگر شهرهای قرمز پایین بوده است و در برخی شهرهای 

آبی نیز پوشش واکسیناسیون پایین است.
اهواز  جندی شاپور  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
گفت: بنابراین برای مقابله با کرونا تنها واکسیناسیون مهم 

نیست و رعایت شیوه نامه های بهداشتی نیز مهم است.
علوی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، با بیان 
پروتکل های  رعایت  میزان  متوسط  حاضر  حال  در  اینکه 
میزان  افزود:  بهداشتی در خوزستان حدود ۳5 درصد است، 
قرمز  و  نارنجی  شهرهای  در  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 

استان خوزستان مطلوب نیست و کمتر از ۳۰ درصد است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

ذخیره 5 میلیون مترمکعب آب 
طی بارندگی های سامانه مونسونی 

در سد کوثر گچساران

 

 

مدیرعامل آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
سامانه  اخیر  بارندگی های  در  مترمکعب  میلیون  پنج  حدود 

مونسونی به آن اضافه شده است.
افزود: حجم  ایسنا  با خبرنگار  آرش مصلح در گفت و گو 
فعلی سد کوثر گچساران ۴52.۶ میلیون مترمکعب بوده که 
سامانه  اخیر  بارندگی های  در  مترمکعب  میلیون  پنج  حدود 

مونسونی به آب این سد اضافه شده است.
وی اظهار کرد: هم اکنون ظرفیت مهار شد کوثر گچساران 
مترمکعب  میلیون   9۴.۴ بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  در 

سیلاب را دارد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد 
حجم  افزایش  یاسوج  قاسم  شاه  سد  در  کرد:  خاطرنشان 
نداشته ایم در حوضه آبریز این سد تاکنون سیلاب عمده ای 

رخ نداده است.
آبی،  تأسیسات  آب،  ورودی  تمام  کرد:  تصریح  مصلح 
ایستگاه های پمپاژ و شبکه های آبیاری قبل از سیلاب مسدود 

شد.
مستمر  بصورت  بازرسی  و  گشت  گروه   ۷ داد:  ادامه  وی 
رودخانه ها، تأسیسات و بارش ها را رصد، پایش و هشدارهای 

لازم را ارائه می کنند. 
مدیرعامل آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان 
کرد: با توجه به هشدارهای داده شد از سوی هواشناسی، ستاد 
منطقه ای  آب  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت  فرماندهی 
با وزارت نیرو و  فعال و در قالب جلسات استانی و ارتباط 

ستاد مدیریت بحران استان  اقدام می کند.
بشار،  رودخانه  لایروبی  و  پاکسازی  کرد:  تصریح  مصلح 
سیلاب  از  قبل  بویراحمد  شهرستان  در  مهریان  و  سرآبتاوه 
انجام گرفت. همچنین در زمان بارش مناطقی در سرآبتاوه، 

تل خسرو و... لایروبی مسیل انجام شد.
وی اظهار کرد: عملیات مراقبت از پنج نیروگاه برق آبی در 
زمان بارش به دلیل حجم رواناب و سیلاب منطقه در قالب 

مهار و انحراف سیلاب دو شبانه روز انجام شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید از خسارت ۴5۷ میلیارد ریالی سیل 
به بخش کشاورزی این شهرستان خبر داد.

 به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان خرم بید؛ آرش خسروانی با اشاره به بارش باران در روزهای ششم 
و هفتم مردادماه سال جاری اظهار کرد: بلافاصله بعد از بارش باران و وقوع 
سیل اکیپ های پایش و ارزیابی به مناطق خسارت دیده اعزام شدند و پس از 
ارزیابی، میزان خسارت وارد شده در حوزه کشاورزی و دامداری برآورد شد.

تأسیسات  به  اخیر  سیل  از  ناشی  وارده  خسارت های  میزان  داد:  ادامه  وی   
به  میلیارد ریال، میزان خسارت  امور زیربنایی حدود ۳91  آب و خاک و 
بخش های زراعی و باغی حدود 55 میلیارد ریال و امور دام 11 میلیارد ریال 
بوده است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید تصریح کرد: از ابتدای 
بارش سامانه اخیر و وقوع سیل تاکنون مبلغ ۴5۷ میلیارد ریال خسارت به 
باغات، اراضی زراعی، دامپروری و زیرساخت های کشاورزی این شهرستان 

وارد شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرم بید خبر داد؛
خسارت میلیاردی سیل به بخش کشاورزی شهرستان خرم بید


